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KUPNÍ SMLOUVA
I. Smluvní strany

1. Kupující:
Název organizace: 
Se sídlem:

Statutární město Prostějov
nám. T, G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
00288659 
CZ00288659

Zastoupená ve věcech smluvních: RNDr, Milan Tatarkovič, v zastoupení vedoucího Odboru informačních
technologií Magistrátu města Prostějova 
Česká spořitelna, č.ú, 27-1505517309/0800

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
(dále jen „kupující")

2. Prodávající:
Název organizace: 
Zapsaná:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení: 
(dále jen „prodávající")

Globesystem s.r.o.
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 104759 
Plumlovská 60, 796 01 Prostějov 
06862063 
CZ06862063
Ing. Tomáš Zápařka, jednatel 
Fio banka, č.ú,:2401389028/2010

II. Předmět plnění

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu „Subscription licence bezpečnostního SW pro 
zabezpečení internetového provozu včetně servisní podpory" v souladu s příslušnými dokumenty, 
případně dalšími listinami dokládajícími původ zboží.
Jedná se o nákup 300 subscription licenci McAfee Web Protection (Web Security, McAfee Web Anti- 
Maiware, Gateway Edition Software) - Subscription licence s podporou Business Software Support na 1

11.1.

rok.

Kupující se zavazuje zboží, které je předmětem této smlouvy za podmínek níže uvedených převzít a 
zaplatit za něj kupní cenu v dohodnuté výši.

II.2.

III. Kupní cena

Celková dohodnutá kupní cena je cena pevná, konečná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění 
zakázky.

III.1.

190 190 Kč 
39 940,- Kč 
230 130,- Kč

Celková cena v Kč bez DPH: 
DPH 21% v Kč:
Celková cena v Kč vč. DPH:
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III.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou zboží, tj. včetně dopravy do
místa plnění apod.

IV. Doba a místo plnění

IV. 1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu nepoškozený a kompletní předmět plnění na adresu sídia 
kupujícího, a to nejpozději do 30. 8* 2019.

IV.2. Kupující není povinen převzít nekompletní dodávku. V případě, že kupující využije práva převzít 
částečnou dodávku, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupní cenu až po dodání poslední části zboží. 
V případě předání částečné dodávky, bude sepsán předávací protokol s uvedeným fakticky převzatého 
plnění.

V. Fakturace

Kupní cena bude kupujícím uhrazena na podkladě vystaveného daňového dokladu - faktury, se 
splatností 21 dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury na adresu kupujícího. Faktura musí být 
doložena předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky smlouvy. Prodávající je oprávněn 
fakturovat kupní cenu až po dodání kompletního zboží a daňový doklad - fakturu vystaví do 3 dnů po 
kompletním dodání zboží.
Faktury (daňové doklady) musí splňovat náležitosti daňového dokladu tohoto typu a to v souladu s 
ustanoveními zákona o účetnictví a § 29 a nás!, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění a musí být doručena na adresu kupujícího jedním z níže uvedených způsobů. V případě, 
že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a přílohy je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením 
kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou lhůtou splatnosti.
Daňový doklad - faktura bude doručena jedním z těchto způsobů: 

osobně
poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy 
elektronicky e-mailem: posta@prosteiov.eu

Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání sjednané kupní ceny na účet prodávajícího.

V.1.

V.2.

V.3.

V.4.

V.5. Objednatel neposkytuje žádné zálohy.

VI. Převod vlastnictví

VI. 1. Kupující nabude vlastnické právo k věcem jejich převzetím.

VII. Požadavky na kompatibilitu

VII.1. V jakémkoli případě nekompatibility (nefunkčnosti a nespolupráci) zjištěné při implementaci se dodavatel 
zavazuje k plně bezplatné výměně software za plně kompatibilní se stávající infrastrukturou objednatele.
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Vlil. Záruka

vili.1. Odstraněním nefunkčností míní zadavatel uvedení zařízení do původního provozního stavu.

Po dobu servisní podpory bude prodávající poskytovat bezplatnou servisní podporu. V případě složitější 
závady, poskytne prodávající kupujícímu náhradní zařízení.

Vin 3. Kontaktní e-mail pro hlášení závad je info@globesystem.cz. V hlášení kupující uvede popis závady a typ

Vlil.2.

IX. Smluvní pokuty

IX.1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 
nedodaného předmětu smlouvy za každý pracovní den prodlení s plněním předmětu smlouvy.
Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny zařízení za 
každý pracovní den prodlení se servisním zásahem.

IX.3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádné vyúčtované ceny dle odstavce III. této smlouvy, jakož i v 
případě prodlení s plněním jakéhokoliv jiného peněžitého závazku, přijatého v rámci této smlouvy nebo 
jinak z ní vyplývajícího, se sjednává úrok z prodlení ve výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb občansky 
zákoník a § 2 nařízení vlády c. 351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, splatný 
do 30 dnů ode dne doručení jeho vyúčtování.

IX.2.

X. Závěrečná ujednání

Příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z 
pndane hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
(dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na 
bankovm učet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v 
pnslusnem registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce 
zdanitelného plném oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o 
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit 
zvlastm způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
zněm, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění 
informovat, Pri použiti zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
terminu splatnosti.
V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty 
ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené 
na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele 
zdamteineho plném vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za
ta zdanitelné plněni př'jemCe odP°vídaÍícího Poslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny

X.2. Obě smluvní strany se dohodly, že kupující má právo zveřejnit obsah Smlouvy na svých oficiálních www 
stránkách v sekci „Veřejné zakázky". Obsahuje-li Smlouva údaje, které tvoří obsah obchodního tajemství 

© us anovení § 504 občanského zákoníku, označí prodávající příslušné vybrané odstave© Smlouvy a 
kupující takto označené odstavce pro zveřejnění znepřístupní.
Obě strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této Smlouvy, třetím 
subjektům, nad rámec svých zákonných povinností.

X.1.

X.3.



^ISTRÁT MĚSTA PROSTĚJOVA
°abor informačních technol

ogií

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku o smlouvě kupní.
Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně

souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží dvě vyhotovení.
Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího

podpisu.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o

registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že kupující zašle informaci prodávajícímu o uveřejnění smlouvy v Registru

smluv.

X.4.

X.5.

X.6.

X.7.

X.8.

X.9.

X.10

Í9- 08. 20191 9. 08. 2019 V Prostějově dneV Prostě

za kuza prodá

RNDr. Milan TatarkovičIng. Tomáš Zápařka

v zastoupení vedoucího Odboru informačních technologiíjednatel
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